

ÅRSREDOVISNING

för

HBG Bygg & Snickeri AB

Org.nr. 556847-1394

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Salko Osmanovic, Styrelseledamot

2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver byggnadsnickrarbeten.

Företagets säte är Helsingborg, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en god resultatutveckling under året och omsättningen har ökat med 73 %.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	8 610 684	4 327 344	3 494 643	2 103 444
Resultat efter finansiella poster	970 448	180 549	921 157	132 248
Soliditet (%)	59,44	45,32	62	76

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	743 971	662 002	1 455 973
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		662 002	-662 002	0
Årets resultat			577 626	577 626
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 205 973</u>	<u>577 626</u>	<u>1 833 599</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 205 973
Årets resultat	<u>577 626</u>
	1 783 599

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 783 599</u>
	1 783 599

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 610 684	4 989 346
Övriga rörelseintäkter		214 886	363 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 825 570</u>	<u>5 352 659</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 867 727	-1 821 903
Övriga externa kostnader		-636 119	-380 080
Personalkostnader	2	-3 338 124	-2 307 592
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 360	0
Summa rörelsekostnader		<u>-7 850 330</u>	<u>-4 509 575</u>
Rörelseresultat		975 240	843 084
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 792	-533
Summa finansiella poster		<u>-4 792</u>	<u>-533</u>
Resultat efter finansiella poster		970 448	842 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-240 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		730 448	842 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 822	-180 549
Årets resultat		<u>577 626</u>	<u>662 002</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>33 440</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		33 440	0
Summa anläggningstillgångar		33 440	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>21 188</u>	<u>19 000</u>
Summa varulager		21 188	19 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		314 307	421 125
Övriga fordringar		171 166	206 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 179 448</u>	<u>21 954</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 664 921	649 103
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 952 487</u>	<u>2 092 647</u>
Summa kassa och bank		1 952 487	2 092 647
Summa omsättningstillgångar		3 638 596	2 760 750
SUMMA TILLGÅNGAR		3 672 036	2 760 750

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 205 973	743 971
Årets resultat		577 626	662 002
Summa fritt eget kapital		<u>1 783 599</u>	<u>1 405 973</u>
Summa eget kapital		1 833 599	1 455 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		440 000	200 000
Summa obeskattade reserver		<u>440 000</u>	<u>200 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		467 623	318 122
Skatteskulder		177 462	299 011
Övriga skulder		512 859	365 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 493	122 059
Summa kortfristiga skulder		<u>1 398 437</u>	<u>1 104 777</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 672 036	2 760 750

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	83 500	83 500
	Inköp	41 800	0
	Utgående anskaffningsvärden	125 300	83 500
	Ingående avskrivningar	-83 500	-83 500
	Årets avskrivningar	-8 360	0
	Utgående avskrivningar	-91 860	-83 500
	Redovisat värde	33 440	0

HBG Bygg & Snickereri AB

Org.nr. 556847-1394

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Salko Osmanovic

Salko Osmanovic

2022-11-25